dad que  tenia  en  Arbosagro.— ^/ío  1229  (i). 

In  dei  nomine  amen.  Notum  sit  ómnibus  tam  presentibus  quam  fu- 
turis  quod  ego  guntrode  fernandiz  filia  fernandi  rosado  una  cum    ona 

pacis  et  uoluntas  uobis  ómnibus  germanis  meis  marina  fernandis  et  ma- 
rino fernandis  et  petro  fernandis  fació  kartul[am]  uendicionis  de  hereditate 

mea  que  abeo  in  uila  nominata  aruosagro  de  aunculoarum  meorum  a  iuri 

meo  abrasa  a  iuri  uestro  octorqada  cum  suis  antiquis  locis  onmi  que  cum- 
que  parte  scilicet  de  monte  arnego  discurrente  riuolo  arnego.  Scilicet 
precium  xviiij  sol.  et  de  precio  michi  aput  uos  non  remansit. 

Si  aliquis  uenerit  uel  uenerimus  ex  parte  mea  uel  extranea  ad  irrum- 
pendum  in  istum  placitum  esset  maledictus  et  excomunicatus  et  cum 
indas  traditore  in  inferno  sepultus,  ista  hereditas  deest  proprie  [sub]  sino 
sancti  stefani  carbonenssis.  Ego  magis  pectet  x  sol.  uoci  regia  et  semper 

remaneatis  cum  uestro  iure.  Regnante  alfonso  in  legione:  Episcopo  Mica- 
hel  sede.  Dono  roderico  gomescij  tenente  monterusum.  Dona  toda  abba- 
tissa  de  uilla  noua.  Maiordomo  petrus  pelagij.  Munio  diaz  prelato  sancti 
stefani. 

Qui  presentes  fuerunt:  pelagius  monleo  testis,  Petro  petri  ts.,  Pe- 
lagio  iohannis  ts.,  Stefano  ts.,  Marcus  pelagij  qui  notuit  ts. 

Era  M.*  cc.«  lx.  vil*. 
Fr.  Atanasio  López, 

o.  F.  M. 

CXVI 

Donación  que  hace  Pedro  Pelayo,  a  D.  Egidio,  Abad  de 
Sobrado,  de  diferentes  propiedades,  de  la  que  se 
deduce  que  la  reforma  de  Glaraval  se  implantó  en 
dicho  monasterio. — Año  1173. 

In  nomine  Dni  nri  Jesu  christi  amen.  Dicitur  in  libro  Machabeorum 

sancta,  et  salubris  est  cogitatio  pro  Defunctis  exorare,  ut  a  peccatis  sol- 

vantur.  Huius  siquidem  desiderio  rationis.  Ego  Petrus  Pelagij  fació  tex- 

(1)     Pergamino  original  propiedad  de  D.  Ricardo  Blanco  Cicerón.   Mide 
»  X  26  cm. 
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tum  et  scriptum  donationis  firmissimum  in  perpetuum  valiturum  vobis 

Abbati  Dno  Aegidio  S.**^  Marie  Supaddi  otnnibusque  presentibus  et  futu- 
ris  fratribus  eius  de  loci  de  nostris  hereditatibus  videlicet:  in  villa  de 

Plantanedo,  et  in  Quintana:  et  in  villa  Cornelli  omnem  illam  hereditatem, 

que  fuit  de  Avo  meo  Oveco  Gundisalvi  portionem  Suarij  Oveci.  Insuper 
in  villa  Cornelli  teneo  unum  casalem  in  pignore  de  Froila  Froile  propter 
caballos  óptimos,  quando  <iederit  eos  vobis  illorum  pretium  date  ei  suum